
Собрание депутатов Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

29.05.2017 г. № Ц4 
с. Разветье
«О выделении денежных средств»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Собрание депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского 
района

1. Выделить денежные средства:
- в связи с 90-летием жительницы с. Разветье Плющевой Екатерины 
Николаевны в размере 1448 (одна тысяча четыреста сорок рублей);
- для поздравления выпускников 11-х классов в размере 1500 (одна тысяча 
пятьсот рублей);
- для проведения праздника «Троица» в размере 5000 (Пять тысяч рублей);
- для заключения дополнительного соглашения с ОБУ «Фонд имущества 
Курской области» проведения предварительного отбора участников закупки 
для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций (ГО и ЧС) в размере 
8 000 (восемь тысяч рублей).

2. Решение вступает в сш .ния.

РЕШИЛО:

Глава Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

Председатель Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета Л.Т.Лопаткина

С.В.Чебанов


